
 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“VOLTA - DE GEMMIS” 
70032 BITONTO (Ba) – Via G. Matteotti 197 -C.F. 93469280726 - Tel. 0803714524 - Fax  0803748883 

Ambito Territoriale N° 02 - Cod. Ist.: BAIS06700A 

Codice Univoco Ufficio (per Fatturazione Elettronica PA) UF8ZHE 

e_mail: bais06700a@istruzione.it;-web: www.iissvoltadegemmis.edu.it pec:bais06700a@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 

“Laboratori green, sostenibili e innovativi per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica” 
 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Asse II – Infrastrutture per l’istruzione 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) REACT EU 
 

Codice Prog. 13.1.4A-FESRPON-PU-2022-8 

Titolo   “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” 
 

CUP: B59J21028400006 

 

 

 

Bitonto, data del protocollo informatico 

 
 

All’albo online 
 

All’amministrazione trasparente 
 

Agli Atti 

 

 

 
Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria esperto collaudatore interno all’Istituto – 

Avviso Prot. n.8237 del 21/10/2022. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la normativa vigente in materia; 

Visto l’avviso pubblico per la procedura di selezione di n. 1 esperto collaudatore interno all’Istituto;; 

Esaminate le domande pervenute entro i termini fissati nel suddetto bando; 

Vista la graduatoria di merito predisposta dall’apposita Commissione; 
 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web della scuola https://www.iissvoltadegemmis.edu.it/ della 

graduatoria provvisoria relativa al bando in oggetto indicato. 

 

Entro il termine di 5 gg. dalla presente è possibile produrre reclamo avverso la graduatoria provvisoria al 

Dirigente Scolastico. Dopo tale data la graduatoria sarà definitiva: avverso la graduatoria definitiva è 

ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120, salvo che non 

intervengano correzioni in “autotutela”. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giovanna Palmulli 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 
n.445/2000 e del D. Lgs. n.82/2005 e rispettive norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

All.: graduatoria provvisoria 

https://www.iissvoltadegemmis.edu.it/


Ministero dell'Istruzione e del Merito

Istituto Istruzione Secondaria Superiore

"Volta - De Gemmis"

Giovanni TANGARI 18 5 10 5 10 48

Nicola DE CANDIA 6 5 10 5 10 36

Filippo CIFARELLI 6 10 10 26

Antonio PETRONE 6 6

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Giovanna Palmulli
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U.

n.445/2000 e del D. Lgs. n.82/2005 e rispettive norme collegate,

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Competenze nella 

gestione del 

settore agrario

Altri titoli Esperienze lavorative e/o professionali attinenti

Candidato Totale punteggio

Avviso pubblico per la procedura di selezione di n. 1 esperto collaudatore

interno all'Istituto

Progetto "Edugreen" Cod. 13.1.4A-FESR-PON-PU-2022-8

CUP:  B59J21028400006

GRADUATORIA PROVVISORIA DELLE DOMANDE PERVENUTE

Titolo di studio

Laure vecchio 

ordinamento o 

di 2° livello

Laurea 1° 

Livello 

triennale

Diploma di 

maturità 

tecnica

Altra laurea

Abilitazione 

professionale 

attinente

Attività ed 

esperienze 

pregresse nel 

settore agrario

Esperienze 

precedenti in 

collaudi e 

progettazione 

nel settore 

agrario


		2022-12-13T13:07:42+0100




